nae decisiones ; unde nisi praxis sit in contrarium , non est ab hac

opinione recedendum ; in praxi autem servari, quod quotiescumque

eligitur vicarius capitularis , a capitulo detur illi omnis facultas , quam

capitulum habet, et dari potest, etiam in his, quae speciale manda-

tum requirunt, fatentur non pauci ; adeoque in haec servanda est

praxis, et legitima consuetudo cujusque dioecesis, ac provinciae

arg. cap. Cum tanto 11 de consuetudine.

Non potest vicarius capitularis infra annum a die vocationis se-

dis Episcopalis concedere dimissorias ad ordines non arctatis, textu

expresso in concilio Trident. sess. 7 , cap. 10 de reform.

"

Imo neque potest infra dictum annum dimissorias concedere non

arctatis ad primam tonsuram . Barbosa ad concil. Trident. cit. sess. 7,

cap. 10, n. 2. Quaranta loc. cit. verb. Capitulum Sede vacante vers.

decimo quaero, Garcias de beneficii, part. 5 , cap . 7 , n . 95. Moneta de

commutat. ultim. volunt. , cap. 10. n . 175. Riccius decis. 175, n. 2,

part. 4. Card. de Luca, supra concil. discors . 31 , n . 32. Ventriglia

in praxi, part. 2, adnotat. 15, 2 1 , n . 42. Pellegrin . loc. cit . subsec. 3 ,

num. 4. Majol. de irregular. , lib. 4 , cap. 2, n . 3. Menacell. tom. 3,

tit. 2, formul. 3 , n. 3 et seq. , ubi recedendo a contraria sententia,

quam tenueral, tom. 1, tit. 1 , formul. 2, n . 23, solide probat hanc

nostram sententiam, et sic tenent plures alii. Potest tamen dimisso-

rias ad primam tonsuram concedere iis, qui sunt praesentati a pa-

tronis laicis ad beneficia jurispatronatus ipsorum, ut sic illa obtinere

valeant, quia tales praesentati ad dicta beneficia dicuntur arctati, ut

declaravit Sacr. Cong. concilii in Squillacens. 5 januarii 1694, et te-

nent supracitati doctores et alii passim.

Neque potest vicarius capitularis infra dictum annum concedere

dimissorias ad ordines, etiamsi capitulum habeat territorium distin-

ctum, et exemptum, et pacifice possideat ab immemorabili, et in eo

jurisdictionem ordinariam habeat. Riccius in decis. curiae Episcopal.

decis. 185, part. 4. Quaranta loc. cit. vers. decimo quaero; Barbosa

supra concil. cit. sess . 7, cap. 10, num. 14. Pelleg. loc. cit. num. 6,

et alii.
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Vicarius capitularis concedens infra dictum annum dimissorias

non arctatis incidit in poenam interdicti, juxta dispositionem concilii

Trident. cit. sess. 7, cap. 10 , et non in poenam suspensionis per an-

num juxta cap. 20, sess . 23. Barbosa supra conc. cit. sess. 6, cap. 10,

n. 18. Molina de justitia, tract. 5 , disp . 11 , num. 4. Francisc . Leo in

thesauro fori eccles . , part. 3 , cap . 8, n . 48 et alii . Ita quod non prohi-

beatur concedere alias dimissorias. Rota in Burgensi canonicatus 17

octobris, et 28 novembris 1586, coram Gypsio.

Et dicta paena incurritur a vicario capitulari quamvis is , cui

concessit dimissoriam, usus non fuerit, quia actus jam fuit consumma-

tus quoad vicarium concedentem , cum per ipsum non steterit ; sic

decisum fuisse a Sacr. Congr. concilii referunt Garcias de benefic .,

part. 5 , cap. 7 , n . 92 , in addition . Barbosa supra concil. cit., sess. 7,

cap. 19, n . 19. Marchin . de Sacrament. ordinis tract. 1 , part. 6, cap. 3 ,

n. 15. Pellegrin . loc. cit. , n . 4.

Sic ordinati cum dimissoriis vicarii capitularis infra annum a

die vacationis sedis Episcopalis , si in minoribus ordinibus constituti

fuerint, nullo privilegio clericali praesertim in criminalibus gaudent;

et si in majoribus remanent suspensi ab executione ordinum ad be-

neplacitum futuri Episcopi, textu expresso in cit. sess. 7, cap . 10 , et

sic tenent doctores communiter cum Barbosa supra concil. cit. sess. 7,

cap. 10, n. 20, et l. 1. juris ecclesiastic . univers. cap. 32, num. 131 .

ubi ex Marchin. cit. part. 6, cap . 3, n . 13, sub dictam poenam pri-

vationis privilegii clericalis hodie non incurrit nisi post judicis decla-

rationem juxta constitutionem Ss . D. N. Urbani VIII, contra male

promotos.

Non posse vicarium capitularem infra annum dictae vacationis.

concedere licentiam Episcopo extero commoranti in dioecesi , ut or-

dinet regulares etiam praevio examine per ipsum vicarium facto, te-

net Barbosa supra concil. cit. sess. 7 , cap. 10, n . 3 , et tract. de cano-

nicis, et dignitatib. cap. 42, num. 121 , et lib . 1 , juris eccles., cap. 52,

n. 121. Raguc. de voce canon . , par. 39 , n. 4. At rectius contrarium

docent Navar. consil. 27 , de temporibus ordinat . Quaranta loc. cit. verb.

capitulumSede vacante, q . 11. Genuens. inprax. Archiep. Neapol. c. 87,

n. 33. Piasec. in prax. Episcop., part. 1 , cap. 1 , n. 13 et alii .

Supplem. Vol. IV. P. 2. 125

:
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Licet non possit nunc vicarius capitularis dimissorias ad ordi-

nes cencedere infra annum non arctatis , ex nova dispositione conci-

lii Trident. sess. 7 , cap. 10, et sess . 25 , cap. 10 , de reform., poterat

tamen ante concilium de jure communi illas concedere indistincte

arctatis , et non arctatis , cap. Cum nullus 5, de temporibus ordinationi,